

ایرلیندی که به بیسکویت فروشی افتاد!

شیوع ویروس کرونا و زمین گیر شدن ایرلیندها، اوضاع را به قدری دشوار کرده که شرکت هواپیمایی استرالیایی کانتاس ایرویز اکنون بیسکوئیتها و جای کیسه‌های مورد استفاده برای پذیرایی از مسافران در پروازها را به مردم در خانه نشان می‌فروشد.

به گزارش ایسنا، اکنون که سفرهای داخلی و خارجی به دلیل شیوع ویروس کرونا متوقف شده اند، هزاران لپاس خواب ویژه مسافران لوکس، مرطوب کننده‌ها و اسنکهای که در طول پرواز



به مسافران عرضه می‌شد، روی دست این شرکت هواپیمایی استرالیایی بلااستفاده مانده است. کانتاس بسته‌هایی شامل ۱۲ بیسکویت شکلاتی، لباس خواب و پادام بو داده‌ای که تنها به مسافران فرست کلاس عرضه می‌شد را به قیمت ۲۵ دلار استرالیا معادل ۱۸ دلار آمریکا برای فروش عرضه کرد. سخنگوی کانتاس ایرویز اظهار کرد که این بسته‌ها که برای تحویل به در خانه در فروشگاه آنلاین کانتاس عرضه شده بود،

مجادلات سیاسی در مورد طرح پیش فروش نفت به داخل کشور

دولت روحانی دولت بعدی را مقروض می‌کند؟



نرسی قربان، متخصص ایرانی حوزه اقتصاد در گفتگو با روزنامه آفتاب یزد: در جهان موضوع بازارهای آینده و پیش فروش نفت و... برقرار است، اما این اقدام بر اساس مکانیسم‌هایی است که به عهده دولت نیست و بخش خصوصی نفت را بصورت آینده می‌فروشد و در آن مشخص شده چگونه تحویل داده و گرفته می‌شود

در داخل کشور " و اصلاح این طرح توسط مجلس که تبدیل به "فروش نقدی نفت" و "تعهد دولت به تحویل نفت" شده است گفت: طرح فروش نفت دولتی در داخل کشور به معنای تحویل یک زمین سوخته به دولت بعدی است اما اگر سازوکار آن اصلاح شود و دولت به فروش نقدی نفت مبادرت ورزد این طرح می‌تواند برخی از مشکلات اقتصادی را حل کند.

وی ادامه داد: دولت می‌خواهد در پی اجرای این طرح رقم بالای ریال را دریافت کند، اما سررسید آن برای ۲ تا ۵ سال آینده باشد که عملاً دولت بعدی نمی‌تواند تصمیمی برای اداره کشور بگیرد و باید بدهی‌های دولت کنونی را بدهد.

وی معتقد است فروش نفت در داخل کشور و تبدیل آن به فرآورده، بدون تحت الشعاع قرار دادن بازارهای وزارت نفت، اتفاق خوبی است اما اگر سلف باشد قابل دفاع نیست و نباید دولت آینده را مقروض کرد.

رئیس کمیته نفت و فرآورده‌های نفتی کمیسیون انرژی ادامه داد: پیش‌فروش نفت با هدف تأمین هزینه دولت انجام می‌شود چراکه دولت در سال پایانی به سر برده و تسویه حساب آن به گردن دولت آینده می‌افتد، آیا راهکار جبران کسری بودجه باید از طریق بدهکار کردن دولت آینده بگذرد؟

این نماینده مجلس با بیان اینکه طرح فوق باید در چارچوب قوانین اصلاح شود، گفت: دولت باید پیشنهاد خود را به صورت لایحه به مجلس ارائه کرده تا مسیر قانونی خود را طی کند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اتخاذ چنین تصمیم مهمی در شورای اقتصادی سران قوا بدون در نظر گرفتن رأی مجلس مناسب نیست، چراکه با تشکیل مجلس یازدهم امکان قانون گذاری کارآمد پس از کارشناسی‌های دقیق مهیا است.

تولید روزانه نفت اوپک از ۲۳ میلیون بشکه عبور کرد

به گزارش مهر به نقل از دبیرخانه سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، ۱۳ عضو اوپک بر اساس تازه‌ترین گزارش دبیرخانه این سازمان که روز چهارشنبه (۲۲ مردادماه) منتشر شد، در ماه ژوئیه سال ۲۰۲۰ میلادی ۹۸۰ هزار بشکه بیشتر از روزانه ۲۲ میلیون و ۱۹۳ هزار بشکه ماه ژوئن، نفت تولید کردند. مجموع تولید ۱۳ عضو اوپک در ماه ژوئیه روزانه ۲۳ میلیون و ۱۷۲ هزار بشکه بوده است.

خبر تلگرامی

➔ در پی مثبت شدن تست آلودگی بالهای مرغ منجمد برزیلی به ویروس کرونا، دولت محلی به مصرف‌کنندگان در شهر شنزن هشدار داد در هنگام خرید غذای منجمد وارداتی احتیاط کنند. /ایسنا

اعداد

۲۲ هزار و ۵۰۰ تومان

قیمت دلار

قیمت هر دلار آمریکا (اسکناس) پنجشنبه ۲۳ مرداد ۹۹ در صرافی‌های بانکی به ۲۲ هزار و ۵۰۰ تومان رسید. همچنین صرافی‌های بانکی هر دلار را ۲۱ هزار و ۹۵۰ تومان خریداری می‌کردند. صرافی‌ها هم هر یورو را نیز ۲۵ هزار و ۹۰۰ تومان خریداری می‌کردند و نرخ فروش آن نیز ۲۶ هزار تومان بود.

مکت

اختصاص بسته حمایتی لوازم خانگی شامل ۴ قلم اصلی به اقشار آسیب پذیر

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به طرح اختصاص بسته حمایتی لوازم خانگی برای حمایت از اقشار آسیب پذیر گفت: براساس این طرح مقرر شده تا بسته حمایتی شامل ۴ قلم لوازم خانگی در اختیار اقشار آسیب پذیر قرار گیرد. حسین مدرس خیابانی در گفتگو با فارس با اشاره به طرح حمایتی اختصاص بسته لوازم خانگی به اقشار آسیب پذیر، گفت: این طرح هنوز اجرایی نشده اما براساس این طرح با چند کارخانه تولیدکننده لوازم خانگی که ارز به آنها اختصاص داده می‌شود مذاکره شده تا ۴ قلم لوازم خانگی اصلی را با قیمت مناسب در اختیار اقشار

آسیب پذیر قرار گیرد. سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه بسته حمایتی لوازم خانگی شامل یخچال فریزر، تلویزیون، ماشین لباسشویی و اجاق گاز است، افزود: مقرر شده تا هزار بسته لوازم خانگی حمایتی به زوجهای جوانی که فرزندان بازنشسته سازمان بازنشستگی کشور هستند اعطا شود. وی بیان داشت: البته برنامه ما اختصاص ۳۰۰ هزار بسته است که پیش‌بینی می‌شود هزار بسته به شهروین ماه اختصاص یابد. مدرس خیابانی با بیان اینکه وقتی اقتصاد با شوک روبرو می‌شود برای حمایت از اقشار آسیب پذیر باید بسته حمایتی تعیین کرد، اظهار داشت: اختصاص بسته‌های حمایتی به اقشار آسیب پذیر مانع له شدن اقشار آسیب پذیر در زیر فشارهای اقتصادی می‌شود. وی گفت: اسامی واجدین شرایط برای این کمک‌ها استخراج شده است و امیدواریم این طرح اجرا شود.

انرژی

پاسخ به چند پرسش در مورد قبوض گاز

سخنگوی شرکت ملی گاز گفت: در حال حاضر قبوض کاغذی گاز در کل کشور حذف شده است اما اگر مشترکان بخواهند، می‌توانند با مراجعه به سایت شرکت گاز استان خود قبض گازشان را رویت کنند. محمد سنگری در گفتگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه از آذرماه فرایند حذف قبوض کاغذی گاز آغاز شده است، اظهار کرد: این طرح با موفقیت انجام شد و اکنون شاهد تأثیرات مثبت آن هستیم. وی با اشاره به مراحل اجرای حذف قبوض کاغذی و فعال کردن قبض پیامکی گاز، گفت: مشترکان برای دریافت اطلاعات قبض گاز خود باید شماره اشتراک گاز به همراه ستاره و شماره یک (*۱ شماره اشتراک) را به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۹۱۴ ارسال کنند. سخنگوی شرکت ملی گاز با بیان اینکه بعد از ارسال شماره اشتراک به سامانه متمرکز شرکت ملی گاز، شهروندان می‌بایست تنها شماره اشتراک خود را به سامانه پیامکی شرکت گاز استان خود ارسال کنند، تصریح کرد: راه حل رسوم اعلام شماره تلفن همراه به مأمورین کنتورخوان در محل است. عسگری افزود: مشترکان توجه داشته باشند که شماره اشتراک خود را با شماره تلفنی که می‌خواهند در آینده صورتحساب گاز برایشان پیامک شود به سامانه پیامک ارسال کنند. وی در پاسخی به این سوال که در مواردی که آبارتمان در دست مستاجر باشد پیامک قبض برای مالک ارسال می‌شود یا مستاجر؟ گفت: در صورتیکه مستاجر شماره تلفن همراه خود را از طریق یکی از درگاه‌ها ثبت کند برای مستاجر شماره اشتراک را مضمون برای تلفن همراه ثبت شده در هنگام اشتراک پذیری ارسال خواهد شد. سخنگوی شرکت ملی گاز با بیان اینکه اگر مردم ندارد؟ آیا بازرسی وزارت اقتصاد که در یک مقطع ورود جدی به این پرونده داشت گزارشی از کم و کیف ماجرا به وزیر اقتصاد ارسال کرده است؟ در این گزارش افراد متخلف و دفاتر تخصصی که در این فرقه کم کاری کرده و با نظارت دقیق نداشتند، شناسایی و معرفی شده‌اند؟

براساس آخرین آمار در اسفند ماه حدود ۲۷۷ هزار و ۵۰۰ نفر در سه مرحله بیمه بیکاری دریافت کردند. در فروردین ماه با احتساب افرادی که در اسفند ماه مقرر بیمه بیکاری دریافت کردند رقم به ۵۰۳ هزار و ۷۴ نفر رسید و این رقم در اردیبهشت ماه به ۳۳۱ هزار و ۳۲ نفر رسید.

در این میان با وجود تأکید فراوان مبنی بر ثبت نام متقاضیان دریافت بیمه بیکاری کرونا در سامانه بیمه بیکاری (bimebikari.mcls.gov.ir) برخی به اداره کارایی و یا ادارات کار محل سکونت خود مراجعه و آنجا ثبت نام کردند که منجر به جاماندن نام این افراد شده است که بنا به گفته مدیرکل بیمه‌بیکاری وزارت تعاون حدود ۱۴ هزار نفر هستند.

مدیرکل بیمه بیکاری وزارت تعاون در صفحه اینستاگرام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره نحوه ورود اطلاعات در سامانه جامع کار برای دریافت بیمه بیکاری توضیحاتی داده است. به گفته «مسعود بابایی» افرادی که در سامانه بیمه بیکاری کردند، به چند دسته تقسیم می‌شوند، برخی مقرر بیمه بیکاری که ستاد ملی مقابله با کرونا برای سه ماه متوالی (اسفند، فروردین و اردیبهشت) را مضمون کرده بود در دریافت کردند که تعداد آنها یک میلیون و ۱۳۳ هزار نفر است.

گروه دوم جاماندگانی هستند که شماره موبایل آنها اشتباه بوده و

سرنوشت نامشخص پرونده قاچاق آرد

کرده است، به این ترتیب با کسر کالای ورود موقت از کل کالای صادرشده ۲۸ هزار تن آرد بدون مجوز لازم اظهارنامه صادراتی تهیه شده است. همچنین این شرکت در سال ۱۳۹۷ طی ۸ فقره پروانه ورود موقت اقدام به ورود موقت ۶هزار تن گندم و در همان برهه طی ۱۲۸ فقره پروانه صادراتی و از محل ورود موقت مبادرت (انجام تشریفات) صادرات ۱۱ هزار تن آرد کرده است که با کسر مقدار کالای ورود موقت از مقدار کل صادرات انجام‌شده مشخص گردید که مقدار ۵هزار تن آرد را بدون داشتن مجوز ورود موقت صادر کرده است. طبق مکاتبه مقرر غرب تهران با تدریحات حکومتی «بهدلیل ارائه اسناد خلاف‌واقع به گمرک و به‌استناد بند ماده ۱۱۳ قانون امور گمرکی مجموعاً قاچاق ۲۳هزار تن آرد از نوع مجاز مشروط محرز گردید. بر اساس اسناد موجود گمرک غرب تهران در خصوص ۳۳

پرداخت بیمه بیکاری کرونا از جمله تسهیلات دولت برای کمک به معیشت افراد بود که سه ماه متوالی پرداخت شد. جاماندگان این طرح و کسانی که بیکاری آنان در خردادماه نیز ادامه داشت برای ثبت درخواست باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و اقدامات لازم را انجام دهند.

به گزارش ایرنا، دولت پس از شیوع کرونا و تعطیلی کسب و کارها برای حمایت از معیشت کسانی که بیکار شدند تصمیم گرفت سه ماه (اسفند، فروردین و اردیبهشت) بیمه بیکاری پرداخت کند. حال این سوال مطرح می‌شود که پس از این تاریخ، پرداخت بیمه بیکاری به چه صورتی خواهد بود و آیا به روال گذشته بازمی‌گردد؟

بیکاری، یکی از تبعات اقتصادی شیوع کروناست که به واسطه اعمال محدودیتهای ترددی و تعطیلی کسب و کارها، دامین گستر بخش قابل توجهی از نیروی کار کشور شده است.

دولت برای حمایت از معیشت کسانی که بالااجبار در دوره شیوع کرونا کار خود را از دست داده‌اند، پنج هزار میلیارد تومان در نظر گرفته که با تزییق به صندوق بیکاری، صرف حمایت از کسانی خواهد شد که با تعطیلی مشاغل در ایپدی کرونا از ادامه کار بازمانده‌اند. برای همین صندوق سازمان برای به ادراست bimebikari.mcls.gov.ir راه‌اندازی شد تا افراد، درخواست خود را در آن ثبت کنند.

بعد از گذشت چند ماه از پیگیری رسانه‌ای در خصوص ابعاد پرونده بزرگ قاچاق آرد، گمرک ایران هنوز گزارشی از برخورد با متخلفان و یا مقصران احتمالی در این پرونده را اعلام نکرده است. به گزارش تسنیم، بعد از تأیید کم‌کیف ماجرای قاچاق آرد از سوی وزارت اقتصاد، لازم بود تا دفاتر و معاونتهای تخصصی گمرک از جمله بازرسی، دفتر صادرات، معاونت برنامه ریزی گمرک ایران و... در خصوص برخورد با متخلفان اقدامات انجام‌شده برای کاهش آسیب‌پذیری قاچاق از محل مجوزهای ورود موقت شفاف‌سازی کنند.

گفتنی است، یک شرکت فعال در حوزه تولید آرد طی ۳ سالهای ۹۸ و ۹۹ طی ۹ فقره پروانه ورود موقت اقدام به ورود موقت ۳۸ هزار تن گندم نموده است. اما طی ۲۶۵ فقره پروانه صادراتی و از محل ورود موقت مبادرت به (انجام تشریفات) صادرات ۳۲ هزار تن آرد

آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

با عرض سلام فراوان. با توجه به اینکه کنتور سراسری امسال برای اولین بار متفاوت برگزار شد باز هم برای حذف با بقی آن نظریات گوناگونی ارائه شده است. اما عقل و منطق حکم می‌کند بهترین راه ارزشیابی از دانش‌آموزان و داوطلبان ورود به دانشگاه‌ها همین کنتور است اما به شرط آنکه تمام هم و غم دانش‌آموزان قبولی و کسب رتبه و نوع دانشگاه‌ها و امثالهم نباشد، چون حقیقت کلام این است شأن و جایگاه وزارت آموزش و پرورش به عنوان سنگر تعلیم و تربیت مقدس و متعالی است و شایسته نیست دستخوش این نوع دغدغه‌ها قرار بگیرد.

۰۹۳۸۰۰۰

با عرض سلام و ادب. بی‌احساس و بی‌تفاوت بودن به آسیب‌های اخلاقی و اجتماعی و دلسوز نبودن به مطرود بودن افراد قربانی اعتیاد نتیجه‌اش این می‌شود که اعتیاد در جامعه نه تنها کم نشود بلکه در خرابه‌ها و حاشیه شهرها کارتن خواب‌ها و معتادها پراسه بزنند. این افراد نیاز مبرم به حمایت‌هایی دارند که بتوانند مانند مردم عادی زندگی و خدمت کنند.

۰۹۲۲۰۰۰

تحریم‌ها یکی از علل گرانی و فشارهای معیشتی است. اما به طور قطع و یقین مشکلات دیگر به امور داخلی مرتبط می‌شود از جمله فسادهای مالی، بانکی، قاچاق کالا، واسطه‌بازی نامتعارف، عدم بازرسی که همه اینها در افزایش تورم دخیل و انگلی در مسیر توسعه هستند.

۰۹۳۸۰۰۰

با عرض سلام فراوان. بانکداری اسلامی متشکل از قوانین مآخوذ از آموزه‌های اسلامی است اما با کمال تأسف تاکنون به صورت کامل و جامع نهادینه و اجرا نشده است. اگر بانک مرکزی با تمهیدات جدی همه بند و تبصره‌های مشروع نظام بانکی حقیقی را در بانک‌ها اعم از خصوصی و دولتی جاری و ساری کند، قطعاً شاهد فساد و اختلاس نخواهیم بود.

۰۹۳۸۰۰۰

آقای دکتر نمکی، رفع مشکلات کارکنان از ستاد وزار‌تخانه گرفته تا شش‌اغلین دورافتاده‌ترین روستای کشور باید دغدغه اصلی شما باشد اما متأسفانه آنچه می‌بینیم گویای این مطلب نیست، آقای وزیر امید است قبل از اینکه وقت دولت با تمام برسد در پی خواسته‌های بحق کارکنان خود کوشا باشید و گرنه قضاوت تاریخ سخت خواهد بود.

۰۹۳۸۰۰۰

میلیونها بیمار مبتلا به دیابت با همان قند بالای خون در کشورمان زندگی می‌کنند که اغلب هر روز و بعضاً روزی دو بار یا چند بار باید میزان قند خون خود را با دستگاه‌های دستی کوچک دیجیتال اندازه‌گیری کنند، از آنجا که قیمت نوارهای تست قند این دستگاه‌ها وارداتی و یک بار مصرف و فوق‌العاده گران هستند، جا دارد دولت محترم این اقلام را مانند انسولین‌های قلمی با سوبسید دولتی وارد و با قیمت ارزان‌تر در اختیار بیماران عزیز دیابتی نیازمند به این وسیله ضروری در کشورمان تحت شرایطی از طریق داروخانه‌ها قرار دهند. محمود بلیغیان - اصفهان

۰۹۱۳۰۰۰

سلام. بسته‌های اینترنت رو هم آمریکا تحریم کرده یا با دلار وارد کشور میشه که یکباره گران شد. اصلاً تو این کشور باید یکسره گرانی پشت گرانی باشه.

۰۹۱۹۰۰۰

مسئولان کشور با انبوه‌سازان و بسازنفروشها و افرادی که با احتکار مسکن مردم را در فشار شدید قرار داده‌اند بسیار با شدت و قاطعیت و مالیات سنگین برخورد کنند.

۰۹۱۲۰۰۰

در خصوص افزایش ۴۰۰ تا ۵۰۰ درصدی (قیمت) کولرگازی در سال ۹۹ گزارش تهیه شود.

۰۹۳۶۰۰۰

پیام‌های مردمی در صفحات ۸-۱۱